Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                   № 51               от               19.10.2011 г.

О внесении новых наименований работ

и передвижке денежных средств,

в рамках адресной программы

МО «Бугровское сельское поселение»

на 4 квартал 2011 года.

        Заслушав информацию зам.главы администрации М.Ю.Иванова Совет депутатов принял решение:

        1. Внести новые наименования работ и утвердить передвижку денежных средств в рамках адресной программы МО «Бугровское сельское поселение» на 4 квартал 2011 года согласно приложения №1

       2. Решение вступает в силу со дня подписания.

       3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           Г.И.Шорохов

                                                                                                             Приложение № 1

к решению Совета Депутатов

№ 51 от  19.10.2011г.

Передвижка денежных средств с изменением наименования работ и КБК в рамках адресной программы:
	№

п/п
	КБК
	Адрес
	Наименование работ
	Сумма,
руб.
	Примечание

	1
	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Строительство ПНС Q=150 м3/час (6х6х2,5):

- прокладка трубопроводов ПНД 200 до колодца    водомерного узла;

- врезка в существующие сети поселка Ду=200мм.
	-350 000,00
	Пункт 20

	0502.3510500.500.226
	п.Бугры

	Демонтаж оборудования ХПВ котельной № 61
	+350 000,00
	Новый пункт

	2
	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Установка дополнительного накопительного бака горячей воды
	-39 968,67
	Пункт 15р

	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Капитальный ремонт водомерного узла ХВС.
	-60 031,33
	Пункт 15с

	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Капитальный ремонт вводов ХВС к жилым домам Средний пер., 3; 7
	+100 000,00
	Новый пункт

	3
	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Строительство ПНС Q=150 м3/час (6х6х2,5):

- прокладка трубопроводов ПНД 200 до колодца    водомерного узла;

- врезка в существующие сети поселка Ду=200мм.
	-100 000,00
	Пункт 20

	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Установка насоса ГВС в котельной № 61
	+100 000,00
	Новый пункт

	4
	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Капитальный ремонт водомерного узла ХВС.
	-71 468,67
	Пункт 15с

	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Строительство ПНС Q=150 м3/час (6х6х2,5):

- прокладка трубопроводов ПНД 200 до колодца    водомерного узла;

- врезка в существующие сети поселка Ду=200мм.
	-228 531,33
	Пункт 20

	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Кап.ремонт дисковых затворов на ТС в котельной № 29
	+300 000,00
	Новый пункт

	5
	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	В рамках проекта реконструкции системы водоснабжения п.Бугры  строительство трубопровода ХВС к жилым домам: ул.Шоссейная, 28; 30; 32
	-100 000,00
	Пункт 16а

	0412.3380000.500.226
	п.Бугры

	Разработка рабочей документации на монтаж новой схемы ГВС в котельной № 61
	+100 000,00
	Новый пункт

	6
	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	В рамках проекта реконструкции системы водоснабжения п.Бугры  строительство трубопровода ХВС к жилым домам: ул.Шоссейная, 28; 30; 32
	-100 000,00
	Пункт 16а

	0412.3380000.500.226
	п.Бугры

д.Порошкино

	Проведение КИС (контрольно-исполнительная съемка) построенных газопроводов п.Бугры. дер.Порошкино.
	+100 000,00
	Новый пункт

	7
	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Строительство ПНС Q=150 м3/час (6х6х2,5):

- прокладка трубопроводов ПНД 200 до колодца    водомерного узла;

- врезка в существующие сети поселка Ду=200мм.
	-71 468,67
	Пункт 20

	0501.3500300.500.226
	п.Бугры

	Обработка кровель 4-х домов огнеза-щитным составом в соответствии с предписанием, выданным инспекто-ром ОГПН: Шоссейная д.1; Шоссей-ная д.6/1; Полевая д.2; Полевая д.4
	-138 598,60
	Пункт 29

	0502.3510500.500.226
	п.Бугры

котельная №61 (2)
	Пуско-наладочные работы оборудова-ния химводоподготовки исходной воды.
	-100 055,52
	Пункт 34

	0501.3500200.500.225
	п.Бугры

	Капитальный ремонт лежаков ГВС в жилом доме ул.Зеленая, д.1
	-31 051,00
	Пункт 13в

	0501.3500200.500.225
	п.Бугры

ул.Шоссейная, 32

	Герметизация швов и окраска фасада торцов дома.
	+341 173,79
	Новый пункт